بفضل اللہ تعالیٰ امیرنا حضرت
امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح الرابع
ایده اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز بنیخبر و
عافیت میں۔ الحمد للہ۔

اجاب کرام حضور انور کی صحت و
سلامتی، درازی عمر، خصوصی
حفاظت اور مقاصد عالیہ میں
مُجرمانہ فائز المرامی کے لئے
تواتر کے ساتھ دُعائیں
جاری رکھیں۔

۱۲ محرم الحرام ۱۴۱۱ ہجری ۲۰ ستمبر ۱۳۶۹ شمسی ۲ اگست ۱۹۹۰ ع

# خدا تعالیٰ اپنے عاجز بندے کی آپ دستگیری کرتا ہے!

ارشادات سیدنا حضرت مسیح موعود و مہدی معہود علیہ الصلوٰۃ والسلام

”کیا یہ ممکن ہے کہ وہ میرے دل کو ایک دریا کی پیاس لگا کر پھر مجھ کو ایک ناجیز نظر سے پر جو قلت معرفت کی برہنہ سے بھرا ہوا ہے روک رکھے۔ کیا اس کی جو دو بخشش اور رحمت اور قدرت کا یہی لفظ ضابطہ ہے۔